e substituição da cobertura da Oficina Central da Cesan, localizada no Centro 
Operacional de Carapina, município de Serra, estado do Espírito Santo”, e 
autorizou a efetivação da contratação da empresa Concreforte Construtora Ltda 
(CNPJ nº 40.265.778/0001-47), no valor global de R$ 1.577.607,50 (um milhão 
e quinhentos e setenta e sete mil e seiscentos e sete reais e cinquenta 
centavos), recursos provenientes da receita própria da CESAN e prazo definido 
no item 04 do Termo de Referência, sendo a vigência 6 (seis) meses, contada 
a partir da data de eficácia do Instrumento Contratual. 

Para atendimento a Matriz de Responsabilidade do sistema Cidades – Modulo